Str. 1—2 *nlb.*

In Nomine Domini Jesu Christi.

Protocollum Ordinis Beatae Mariae Virginis Immaculatae Conceptionis Congregationis Poloniae Defunctorum et Parochorum Suffragantium sub Regula Imitationis Decem Virtutum seu Decem Beneplacitorum B. Mariæ V. In quo origo, erectio, admissio, approbatio, legitimae superiorum electiones, regula, statuta, ordinarium, fundationes ac insignes benefactores, nonnullaque alia scitu digna, ad consolationem huius congregacionis rr. patrum ac fratrum futuramque et hanc perpetuam memoriam connotantur cum consensu et supplicatione totius congregationis per ad. adm. reverendum patrem Joachimum a Sancta Anna praepositorum generalem et adm. reverendum patrem Mansvetum Leporini Ordinis Minorum Reformatorum ex Majoris Poloniae Provincia s. Antonii, protunc in hac congregatione magistrum novitiorum, philosophiae ac theologiae lectorem. Ad majorem Dei ter Optimi Maximi gloriam, Beatissimae Immaculatae Conceptae Mariae honorem, eiusque Divinissimi Sponsi nec non sanctorum eiusdem Sacratissimae Virginis parentum Joachim et Annae venerationem, anno virginei partus 1705, in Colle Mariano Eremi Corabieviensis, 13 mai.

Str. 1 — Prologus.

- ” 3 — Liber primus: De origine et erectione huius congregationis.
- ” 3 — Caput primum, in quo vita fundatoris Congregationis Poloniae Ordinis Immaculatae Conceptionis Beatae Mariae Virginis synoptice elucidatur.
- ” 16 — Caput secundum, in quo origo fundationis ex manuscriptis venerabilis patris Stanislai a Jesu Maria de verbo ad verbum continetur. Str. 17—18 *ustęp:* Ab hoc loco deest in originali usque ad hunc.
- ” 22 — Caput tertium, in quo exprimitur ingressus in Eremum Corabieviensem eiusdem patris et alia reliqua cum visitatione per illustrissimum et reverendissimum dominum Stanislaum Święcicki, episcopum Spigacensem et archidiaconum Varsaviensem postmodum episcopum Chelmensem et Culensem.
- ” 25 — Caput quartum: Oratorium Beatae Mariae sine macula conceptae in Eremo Corabieensi et domus recollectionis clericorum eiusdem tituli. Hoc totum caput deest in originali,

- Str. 29 — Caput quintum: Decretum eligendi domus recollectionis cum cessione Kraiewsciana; str. 30 — Cesio Kraiewsciana; str. 31 — Decretum Consistorii Varsaviensis erigendae domus recollectionis 1674 die Veneris 15 iunii.
- „ 33 — Caput sextum, in quo iura continencia cum privilegio ser. regis Poloniae Joannis III et indulgentia Innocentii XI pro confraternitate fratrum et secularium alegantur ac in primis constitutio Regni. Str. 34 — Erectio clericorum Marianorum etc.; str. 39 — Privilegium a ser. rege Poloniae Joanne III etc.; str. 42 — Innocentius Papa XI etc.; str. 44 — Summarium inscriptionum seu perpetuitatis huius domus serviencium. Od str. 45 *druga ręka*, str. 46—49 *inne ręce, ostatnia data 1739*. Str. 50—54 *wolne*.
- „ 55 — Caput septimum, in quo Caenaculi Domini iura, fundationes, erectiones ac privilegia continentur. Oblata privilegii una cum intromissione; str. 58 — Privilegium alterum... loci ordinari ratione granicierum (*Stefana Wierzbowskiego*); str. 59 — Erectio eiusdem caenaculi (*Stefan Wierkowski*). Str. 68 — Decretum approbationis erectionis cum caeteribus (*Stefan Wierkowski, Mikołaj Popławski bp inflancki*); str. 76—80 *puste*; str. 81 — Domus Goslinensis sub titulo Matris Dolorosae novae fundationis cum iuribus et consensu ill. et rev. loci ordinarii (*Stefan Wierkowski*); str. 82 — Licentia celebrandi missas in nova ecclesia Goslinensi (*Stefan Wierkowski*); str. 88 — Approbatio istius erectionis; str. 90 — Fundatio Goslinensis in Arce Cernensi anno 1699; str. 92 — Oblata testamenti ultimae voluntatis gen. Rongiuszówna seu Lasocka; str. 95 — Testament ichmościów panów Boruckich; str. 97 — Reemptio conventui Goslinensi per magn. Parisowa super summam 3000 flor. pol. in arce Cernensi anno 1711; gnosa Skrzypkowska conventui Goslinensi summam 600 flor. inscribit anno Domini 1709; str. 101—102 *puste*.
- „ 103 — Liber secundus: Causae et motiva certa egressus ven. patris Stanislai a Jesu Maria e Scholis Piis.
- „ 103 — Caput primum, in quo causae externae exprimuntur, quae ven. patrem Stanislaum a Jesu Maria a Scholis Piis protruserunt et ad petendam a simplicibus votis et iuramento perseverantiae absolutionem coegerunt, verbis ipsiusmet predicti patris. Str. 104 — Causa prima odium; str. 112 — Causa secunda veteris observantiae relaxatio; str. 115 — Causa tertia charitas; str. 117 — Causa quarta impedimenta ingenii; str. 119 — Accedunt litterae commendatoriae a variis religionibus peregrinanti ven. patri Stanislaw a Jesu Maria Romam. Protestatio Romam abeuntis; str. 120 — Causa Ro-